
 
 

Nr: 
Aanwijzing medewerker voor de verzending 
van aanslagbiljetten. 
---------------------------------------- 
 
Het college van Hattem; 
 
gelet op artikel 232 van de gemeentewet; 
 
besluit: 
 
A. aan te wijzen de volgende gemeente-ambtenaar, die in de plaats treedt van de gemeente-
ambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de gemeentewet, voor de 
toezending of uitreiking van aanslagbiljetten ingevolge artikel 8, eerste lid, van de Invorde-
ringswet 1990: 
 

• Heffingsambtenaar/coördinator WOZ, functienummer 42.05, de heer A. Albada. 

 
B. in te trekken het aanwijzingsbesluit medewerker voor de verzending van aanslagbiljetten van 1 
april 1998. 
 
Dit besluit treedt in werking op 19 mei 2004. 
 
Hattem, 18 mei 2004. 
 
Burgemeester en wethouders van Hattem, 
 
de loco-secretaris, de burgemeester, 

 
 
 


